
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00610 件名

内部発注番号 5063002375
可搬式排水ポンプの購入入札見積締切日時 2024年10月2日 9時30分

開札日時 2024年10月2日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 957,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 870,000円 落札

2 合同防災株式会社 900,000円

3 共和加工有限会社 950,000円

4 株式会社新和防災 970,000円

5 有限会社賛光製作所 980,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00611 件名

内部発注番号 5063002441
トナー外の購入入札見積締切日時 2024年10月3日 9時30分

開札日時 2024年10月3日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,267,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,152,000円 落札

2 株式会社ウイッツ 1,265,225円

3 オガワ商店 1,268,000円

4 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,494,620円

5 株式会社フジコー

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00622 件名

内部発注番号 5062004415
保育所等のＢＣＰ策定支援事業に係る業務委託入札見積締切日時 2024年10月3日 9時30分

開札日時 2024年10月3日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社Ａ．Ｉ．Ｐ

所在地 東京都千代田区九段南２－５－１Ｔｏｂｕｎｓｈａ　ＢＬＤＧ.２Ｆ

落札金額 2,255,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社Ａ．Ｉ．Ｐ 2,050,000円 落札

2 ランドブレイン株式会社 3,100,000円

3 株式会社ファインコラボレート研究所 6,500,000円

4 株式会社総合環境計画

辞退

5 株式会社創建 東京本部

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00613 件名

内部発注番号 5063002445
長期保存カイロの購入入札見積締切日時 2024年10月3日 13時30分

開札日時 2024年10月3日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合同防災株式会社

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目１２番１号

落札金額 954,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合同防災株式会社 868,000円 落札

2 有限会社賛光製作所 910,000円

3 株式会社ススム防災 924,000円

4 共和加工有限会社 938,000円

5 株式会社新和防災 952,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00619 件名

内部発注番号 5063002471
子ども用便座外の購入入札見積締切日時 2024年10月4日 9時30分

開札日時 2024年10月4日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ジンカンパニー株式会社

所在地 東京都墨田区石原四丁目８番８号

落札金額 819,819円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ジンカンパニー株式会社 745,290円 落札

2 有限会社丸壽商店 822,325円

3 合資会社伊勢元商店 845,600円

4 有限会社賛光製作所 851,000円

5 三岡興業株式会社 884,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00618 件名

内部発注番号 5063002475
折りたたみコンテナ外の購入入札見積締切日時 2024年10月4日 13時30分

開札日時 2024年10月4日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 015 工作用機械器具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 637,670円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 579,700円 落札

2 合資会社伊勢元商店 714,600円

3 三岡興業株式会社

辞退

4 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

5 有限会社賛光製作所

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00624 件名

内部発注番号 5063002487
蓄電池外の購入入札見積締切日時 2024年10月7日 9時30分

開札日時 2024年10月7日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 7,035,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 6,396,000円 落札

2 合同防災株式会社 6,601,000円

3 株式会社新和防災 6,604,000円

4 有限会社賛光製作所 6,645,000円

5 共和加工有限会社 6,724,000円

6 有限会社丸壽商店

辞退

7 有限会社下田電気商会

辞退

8 株式会社代々木電設

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00614 件名

内部発注番号 5063002446
職員用災害備蓄品の購入入札見積締切日時 2024年10月7日 9時30分

開札日時 2024年10月7日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 16 災害用備蓄食糧

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合同防災株式会社

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目１２番１号

落札金額 1,581,962円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 合同防災株式会社 1,476,740円 1,464,780円 落札

2 株式会社ススム防災 1,543,280円

辞退

3 株式会社新和防災 1,620,320円

辞退

4 共和加工有限会社 1,602,320円

辞退

5 有限会社賛光製作所 1,558,780円

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の８に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00620 件名

内部発注番号 5063002396
ビブラフォン外の購入（緑小学校外１校）入札見積締切日時 2024年10月8日 9時30分

開札日時 2024年10月8日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本屋楽器

所在地 東京都墨田区太平三丁目１２番１０号

落札金額 778,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社日本屋楽器 708,000円 落札

2 株式会社松栄楽器店 900,000円

3 いけぶくろ楽器株式会社

辞退

4 有限会社弁天堂楽器

不参

備考 落札金額は、入札金額に100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00621 件名

内部発注番号 5063002457
介護用ベッドの購入入札見積締切日時 2024年10月8日 9時30分

開札日時 2024年10月8日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウィズケアメディカル

所在地 東京都東村山市久米川町四丁目４２番地４

落札金額 1,317,360円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウィズケアメディカル 1,197,600円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,300,000円

3 株式会社ハンドベル・ケア 1,350,000円

4 株式会社レンティ

辞退

5 株式会社メディカルシステムズ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00630 件名

内部発注番号 5063002212
電気自動車用外部給電器の購入入札見積締切日時 2024年10月11日 9時30分

開札日時 2024年10月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 016 産業用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,823,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,658,000円 落札

2 株式会社代々木電設 1,777,920円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,890,800円

4 ダイキンエアテクノ株式会社 東京支店

不参

5 有限会社賛光製作所

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00635 件名

内部発注番号 5062004400
令和６年度墨田区総合防災訓練会場設営等業務

委託
入札見積締切日時 2024年10月16日 9時30分

開札日時 2024年10月16日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 10,890,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 9,900,000円 落札

2 春巧芸株式会社

辞退

3 株式会社ブルーホップ

辞退

4 株式会社ウエマサ

辞退

5 中村展設株式会社

辞退

6 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00639 件名

内部発注番号 5062004592
パリ市７区企画展に伴うパネル制作及び会場設営・

撤去等の委託
入札見積締切日時 2024年10月16日 13時30分

開札日時 2024年10月16日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 800,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 728,000円 落札

2 株式会社アド福助

辞退

3 春巧芸株式会社

辞退

4 株式会社ウエマサ

辞退

5 中村展設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00634 件名

内部発注番号 5063002624
災害用備蓄物資（大人用おむつ外）の購入入札見積締切日時 2024年10月18日 9時30分

開札日時 2024年10月18日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 3,135,519円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 2,850,472円 落札

2 株式会社ミカミ

辞退

3 株式会社サクライ

辞退

4 すみだ薬業協同組合

辞退

5 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

6 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00650 件名

内部発注番号
国民健康保険資格確認書の印刷入札見積締切日時 2024年10月22日 9時30分

開札日時 2024年10月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 04 フォーム（その他）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ディーエムエス

所在地 東京都千代田区神田小川町一丁目１１番地

落札金額 1,144,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ディーエムエス 1,040,000円 落札

2 株式会社イムラ 営業本部 1,196,000円

3 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部

辞退

4 富士ビジネス・サービス株式会社

不参

5 水三島紙工株式会社 東京支店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00642 件名

内部発注番号 5063002714
折りたたみ椅子の購入（錦糸小学校外１５校）入札見積締切日時 2024年10月23日 9時30分

開札日時 2024年10月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 8,324,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 7,568,000円 落札

2 オガワ商店 8,098,000円

3 合資会社伊勢元商店 8,256,000円

4 井上文具店 8,296,000円

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00641 件名

内部発注番号 5062004623
墨田区公共施設利用システム再構築に係る機器等

の借上
入札見積締切日時 2024年10月23日 9時30分

開札日時 2024年10月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＦＬＣＳ株式会社

所在地 東京都千代田区神田練塀町３番地

落札金額 415,085円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＦＬＣＳ株式会社 377,350円 落札

2 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 377,500円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 388,300円

4 株式会社ＪＥＣＣ 404,500円

5 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

6 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00636 件名

内部発注番号 5062004533
東京空襲体験者等のインタビュー映像の撮影・編集

とＤＶＤ等の製作委託
入札見積締切日時 2024年10月24日 9時30分

開札日時 2024年10月24日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 116 ビデオ・スライド製作 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社記録同人

所在地 東京都台東区谷中四丁目２番１０号

落札金額 1,815,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社記録同人 1,650,000円 落札

2 株式会社ライズ・ビデオ・エイテイ 1,688,800円

3 株式会社ジェイコム東京 2,450,000円

4 パール商事株式会社 3,000,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00645 件名

内部発注番号 5063002770
タッチペンの購入入札見積締切日時 2024年10月24日 9時30分

開札日時 2024年10月24日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 7,239,870円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 6,581,700円 落札

2 株式会社平和堂 9,061,020円

3 オガワ商店 9,201,600円

4 合資会社伊勢元商店 9,329,400円

5 株式会社フジコー

辞退

6 株式会社ライオン事務器 東京本店

辞退

7 株式会社中兼商会

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


